درک این مسئله می تواند توده های کار و زحمت، خصوصاً زنان کارگر و زحمت کش را از گرفتار شدن در دام فریبکاریهای بورژوازی و حامیان آن حفظ نماید.

گرامی باد هشت مارس روز جهانی زن

پرتوان باد مبارزات زنان و مردان کارگر و زحمت کش بر علیه استثمار جنسی - طبقاتی

ششم مارس ۲۰۱۴ برابر با ۱۵ اسفند ۱۳۹۲

روزبه کوراغلی